
UCHWAŁA Nr IV/16/15 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Somianka 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 2  oraz art. 37 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) 

w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się Wójtowi Gminy Somianka Panu Andrzejowi Żołyńskiemu wynagrodzenie   

miesięczne w następującej wysokości: 

            

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.800,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 

osiemset ), 

2. dodatek funkcyjny w wysokości 1.800,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 

osiemset), 

3. dodatek specjalny w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego tj. 2.660,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt), 

4. dodatek za wieloletnią pracę oraz inne świadczenia zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

2. Wypłata wynagrodzenia następuje na zasadach, w terminie i miejscu jak dla pozostałych 

pracowników Urzędu Gminy. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr V/32/11 Rady Gminy Somianka z dnia 09 lutego 2011 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Somianka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015 r. 

 

    Przewodniczący 

              Rady Gminy 

 

             /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
 


